
 

Moody’s’in çifte standardı!
FETÖ’nün Türk ekonomisine vuramadığı darbeyi siyasi kararlarla etkilemeye çalışan Moody’s,FETÖ’nün Türk ekonomisine vuramadığı darbeyi siyasi kararlarla etkilemeye çalışan Moody’s,
aynı tavrı başka ülkelere gösteremiyor. Son zamanlarda sıkıntılı günler geçiren Deutscheaynı tavrı başka ülkelere gösteremiyor. Son zamanlarda sıkıntılı günler geçiren Deutsche
Bank’ın kredi notu halen “A2” seviyesinde. Bu rakam Türkiye’nin kredi notunun 3 basamakBank’ın kredi notu halen “A2” seviyesinde. Bu rakam Türkiye’nin kredi notunun 3 basamak
üzerinde yer alıyor.üzerinde yer alıyor.
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Moody’s aynı tavrı başka ülkelere gösteremiyor.Moody’s aynı tavrı başka ülkelere gösteremiyor.

  

 

Almanya'nın en büyük bankalarından Deutsche Bank'ın hisselerindeki kayıplar sürerken, banka
hisseleri tarihi düşüşü yaşıyor. Buna rağmen bankanın kredi notu bu yıl yapılan iki indirime
rağmen hala Türkiye'nin kredi notunun 3 basamak üzerinde ve 'yatırım yapılabilir' kategoride.
Ancak Moody's Türk ekonomisini hedef alarak ülkemizin kredi notunu geçtiğimiz günlerde
"Baa3"ten "Ba1"e çekti, not görünümünü durağan olarak belirledi.

Not indirim kararına, dış finansman yükümlülüklerine yönelik risklerin artması ile kurumsal
güçler ve büyümenin zayıflaması gerekçe gösterildi. Ancak bu çifte standart uygulaması
Türkiye'ye yönelik alınan siyasi bir karar olarak değerlendiriliyor.
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Siyasi karar ilk değil

Moody's geçmişine bakıldığında alınan siyasi kararların ilk kez olmadığı görülüyor. ABD'de
mortgage kredileri teker teker batarken Moody's ve diğer kredi derecelendirme kuruluşları
mortgage kredilerini içeren finansal ürünlere 'Aaa' notunu vermeye devam etti.

Türkiye'ye yönelik kredi notları 2004'ten itibaren değişirken, 2008 yılında kuruluşların tarihi
hatası ise bazı şeyleri gözler önüne serdi.

10 Eylül 2008'de Moody's'ten 'pekiyi' notu alan Lehman Brothers, sadece 5 gün sonra iflasını
açıklamıştı. Bu çelişik durum uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının varlığının
sorgulanmasına neden oldu.

En ağır ekonomik krizi dahi göremeyen Moody's

Deutsche Bank'ı kurtarma senaryoları

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk ekonomisine vuramadığı darbeyi manipülatif
kararlarla vurmaya çalışan Moody's aynı tavrı başka kurum ve ülkelere göstermiyor. Frankfurt
borsasında işlem gören Deutsche Bank hisselerinde düşüş sürüyor. Die Zeit'in kaynak
belirtmediği haberine göre aşırı acil bir durumda olan Alman hükümeti, bankanın yüzde 25
hissesini direkt olarak almaya hazır. Hükümet bankayı kurtarmaya çalışıyor.

Deutsche Bank CEO'su John Cryan, devletten destek talep ettikleri hakkında çıkan haberleri
yalanladı. Ancak Die Zeit, Alman hükümetinin hâlâ Deutsche Bank'ın devlet yardımına ihtiyacı
olmayacağını umut ediyor ve yalnızca olası kurtarma senaryolarının görüşüldüğünü söylüyor.

“Türkiye felakete koşuyor" demişlerdi

Öte yandan küresel kriz sürecinde Deutsche Bank yayımladığı bir raporla, IMF'den büyük kredi
isteyecek ülkelerin başına Türkiye'yi koymuş ve “Nakit sıkıntısı nedeniyle Türkiye, 90 milyar
dolara ihtiyaç duyabilir" iddiasında bulunmuştu. Yabancı gazeteler bu raporu “Türkiye felakete
koşuyor" şeklinde haberleştirmişti.

EKONOMİ

Deutsche Bank'taki kayıplar rekor yeniledi
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Kim bu Moody's?

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından Moody's'in manipülatif bir şekilde Türkiye'nin kredi notunuUluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından Moody's'in manipülatif bir şekilde Türkiye'nin kredi notunu
düşürmesine yönelik olarak gösterilen tepkiler çığ büyüyor. İşte Moody's'in ortaklık yapısı hakkında bilinmesi gerekendüşürmesine yönelik olarak gösterilen tepkiler çığ büyüyor. İşte Moody's'in ortaklık yapısı hakkında bilinmesi gereken
maddeler...maddeler...
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Deutsche Bank için kurtarma planı hazırlanıyor

EKONOMİ

Deutsche Bank hisseleri tarihi düşük seviyede

EKONOMİ

'Vız gelir tırıs gider'

EKONOMİ

Hazine şov yaptı Moody’s sersemledi

EKONOMİ

'Moody's suç işledi'
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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